
 
 

UCHWAŁA NR LI/553/2023 
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Dobrcz w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 40) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j. Dz. U. 2022 poz. 2625) Rada 
Gminy Dobrcz, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Dobrcz w 2023 roku: 

- kąpielisko Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Kąpielisko Borówno nad jeziorem w Borównie (współrzędne 
geograficzne granic kąpieliska PKT A - N: 53o14'19.76'' E:18o07'39.10'', PKT B - N:53o14'19.40'' E: 
18o07'44.01'', PKT C - N: 53o14'18.53'' E:18o07'43.62'', PKT D - N:53o14'19.07'' E:18o07'39.17'' 

§ 2. W 2023 roku sezon kąpielowy na terenie gminy Dobrcz trwać będzie od 01 czerwca  do 30 września. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Monika Kuberska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 3512


	Uchwała

		2023-05-22T09:55:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




